CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO PIAUÍ

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Administrativo nº 014/2019 - INEXIGIBILIDADE - CPL. Procedimento Licitatório: nº 001/2019 - INXG. Modalidade: INEXIGIBILIDADE. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO PIAUÍ - CRO PI. Contratante: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO PIAUÍ, CNPJ nº 06.530.950/0001-04. Contratado: GISLANA PORTELA LIMA MARTINS EIRELI (PUBLICONTA CONTABILIDADE) - MF, CNPJ nº 10.366.525/0001-07, com sede na Rua Diamante, nº 1653 - Espaço B, bairro São Cristóvão, Teresina - PI, representado pela Sra. GISLANA PORTELA LIMA MARTINS, CPF: 354.052.523-87. Assinatura: 17 de setembro de 2019. Vigência: 12 (meses). Valor Global: R\$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais), pagos em 12 (doze) parcelas mensais de R\$ 4.000,00 (quatro mil reais). Fonte de Recursos: Repasses de Anuidades dos jurisdicionados e Conselho Federal de Odontologia - CFO.

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 2ª REGIÃO

AVISO DE LICTAÇÃO DESERTA PREGÃO PRESENCIAL CRP02 № 1/2019

Nos termos do que dispõe a Lei nº 10.520/02, torna público para os interessados o resultado do Pregão Presencial nº 001/2019, cujo objeto é o registro de preço para aquisição de materiais de expediente para escritório, utensílios de copa, gêneros alimentícios, materiais de cozinha e produtos de limpeza/higiene, visando atender as demandas do Conselho Regional de Psicologia 2ª Região, cujo certame foi declarado DESERTO.

Recife, 18 de setembro de 2019. JOSIAS JOSÉ GONÇALVES Pregoeiro

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DA 18ª REGIÃO - SERGIPE

EXTRATO DE CONTRATO

O CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DA 18ª REGIÃO, torna público que firmou contrato oriundo do Pregão Presencial n.º 001/2019, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE POR MEIO DE TÁXI PARA ATENDER OS DESLOCAMENTOS DE FUNCIONÁRIOS DO CONSELHO

REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DA 18ª REGIÃO, conforme informações a seguir: CONTRATO N.º 03/2019 CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DA 18ª REGIÃO - CRESS/SE

CONTRATADA: EMPRESA COOPERATIVA UNIÃO DOS TAXISTAS (UNITAXI) CNPJ:12.615.465/0001-36 VALOR CONTRATUAL: R\$ 13.901,80 (Treze mil novecentos e um reais e oitenta centavos) VIGÊNCIA: 12 MESES.

CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE SANTA CATARINA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Proc. Adm. 98/2017. Contratante: Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Santa Catarina. Signatária: Daniela Pareja Garcia Sarmento. Segundo Termo Aditivo ao Contrato n. 11/2017. Objeto: Prorrogação da vigência do Contrato por mais 12 (doze) meses, ou seja, até 30 de novembro de 2020. Contratada: Jazz Coworking Serviço de Escritório LTDA ME, CNPJ 26.375.792/0001-72. Signatário: Ayrton de Carvalho Junior. Valor global: R\$ 20.896,56 (vinte mil, oitocentos e noventa e seis reais e cinquenta e seis centavos). Data de assinatura: 11/09/2019. Fundamento Legal: Inciso II do art. 57 da Lei nº 8.666/1993.

CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE SÃO PAULO

RESULTADO DE JULGAMENTO CHAMAMENTO PÚBLICO № 3/2019

Resultado Preliminar do Processo de Seleção

ISSN 1677-7069

O Conselho de Arquitetura e Úrbanismo de São Paulo - CAU/SP, torna público o resultado preliminar do processo de seleção dos projetos apresentados referente ao Chamamento Público nº 3/2019, processo administrativo nº 037/2019, com a finalidade de selecionar Organizações da Sociedade Civil (OSC) para firmar parceria, por meio de Termo de Fomento, adequado à execução de projeto que vise, através da difusão do conhecimento técnico, científico e cultural, a valorização da categoria profissional dos arquitetos e urbanistas. Os interessados poderão acessar a Ata da Comissão de Seleção com a classificação dos projetos e informações gerais por meio do sitio eletrônico, http://transparencia.causp.gov.br, acessando a área de Licitações / Chamadas Públicas / Chamamento Público 003/2019.

Conforme edital, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias para interposição de recurso ao resultado proferido pela Comissão de Seleção.

JOSÉ ROBERTO GERALDINE JUNIOR

